
 

Duben v Orlických horách 
a Podorlicku  

Vážení čtenáři,                           

opět Vás vítáme v pravidelné rubrice, 

kterou si pro Vás připravila destinační 

společnost Orlické hory a Podorlicko.  

 

Už jste navštívili náš webový portál www.mojeorlickehory.cz? Najdete zde 

seznam slev a výhod, které můžete v letošním roce využívat díky speciální 

slevové kartě, kterou získáte ve všech informačních centrech naší destinace. 

 

Rádi bychom Vás pozvali na některé 

akce, které se u nás konají v dubnu: 

Z hor přímo do podhůří: 

V České Třebové se můžete těšit na 

13. ročník cyklu koncertů vážné hudby 

Hudebního festivalu Antonína Bennewitze a to od 6. 4. -27. 4. 2013. 

V Rychnově nad Kněžnou se můžete setkat s přáteli a příznivci Jiřího Šlitra a 

Semaforu již 12. - 14. 4. 2013 na XX. ročníku Šlitrova jara.  Mnozí z Vás se 

jistě už nemůžou dočkat jara a jízdy na kole v krásné přírodě, tak se určitě 

vydejte na Otvírání cyklosezóny 2013 do Kostelce nad Orlicí a to už 27. 4. 

2013. Více najdete na www.mojeorlickehory.cz 

 

 
 

http://www.mojeorlickehory.cz/
http://www.mojeorlickehory.cz/

